
Ақтау қаласында стационарлық емес сауда объектілерін орналастыру орындарын
белгілеу туралы

Күшін жойған
Маңғыстау облысы Ақтау қаласы әкімдігінің 2018 жылғы 29 мамырдағы № 1089 
қаулысы. Маңғыстау облысы Әділет департаментінде 2018 жылғы 18 маусымда 
№ 3651 болып тіркелді. Күші жойылды-Маңғыстау облысы Ақтау қаласы 
әкімдігінің 2020 жылғы 18 мамырдағы № 864 қаулысымен
      Ескерту. Күші жойылды - Маңғыстау облысы Ақтау қаласы әкімдігінің 
18.05.2020  (алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн № 864
өткен соң қолданысқа енгізіледі) қаулысымен.
      Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы "Қазақстан 

", Республикасының жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі басқару туралы
2004 жылғы 12 сәуірдегі " " Заңдарына және Сауда қызметін реттеу туралы
Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрінің міндетін 
атқарушысының 2015 жылғы 27 наурыздағы  "Ішкі сауда қағидаларын № 264
бекіту туралы" (нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу Тізілімінде 
№ 11148 болып тіркелген), Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау 
министрінің 2017 жылғы 31 мамырдағы  "Тамақ өнімдерінің көтерме және № 358
бөлшек сауда объектілеріне қойылатын санитариялық-эпидемиологиялық 
талаптар" санитариялық қағидаларын бекіту туралы" (нормативтік құқықтық 
актілерді мемлекеттік тіркеу Тізілімінде № 15689 болып тіркелген) 
бұйрықтарына сәйкес, Ақтау қаласының әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. Осы қаулының  сәйкес Ақтау қаласында жеміс-көкөніс 1 қосымшасына
және бақша өнімдерімен сауданы жүзеге асыру үшін;
      осы қаулының  сәйкес Ақтау қаласында жүгері, балмұздақ, 2 қосымшасына
алкогольсіз сусындар, кваспен сауданы жүзеге асыру үшін стационарлық емес 
сауда объектілерін орналастыру орындары белгіленсін.
      2. "Ақтау қалалық кәсіпкерлік және ауыл шаруашылығы бөлімі" мемлекеттік 
мекемесі (Д.Бақов) осы қаулының әділет органдарында мемлекеттік тіркелуін, 
оның Қазақстан Республикасы нормативтік құқықтық актілерінің Эталондық 
бақылау банкінде және бұқаралық ақпарат құралдарында ресми жариялануын 
қамтамасыз етсін.
      3. Осы қаулының орындалуын бақылау қала әкімінің орынбасары Т. 
Көшмағанбетовке жүктелсін.



      4. Осы қаулы әділет органдарында мемлекеттік тіркелген күнінен бастап 
күшіне енеді және ол алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он 
күн өткен соң қолданысқа енгізіледі.
      Қала әкімі Ғ. Ниязов

 

      "КЕЛІСІЛДІ"
      "Ақтау қалалық жер қатынастары бөлімі"
      мемлекеттік мекемесінің басшысы
      Е.Е. Кенған
      "29" 05 2018 жыл
      "Ақтау қалалық кәсіпкерлік
      және ауыл шаруашылығы бөлімі"   
      мемлекеттік мекемесінің басшысы
      Д.Е. Бақов
      "29" 05 2018 жыл
      "Ақтау қалалық сәулет және қала құрылысы
      бөлімі" мемлекеттік мекемесінің басшысы
      Е.А. Саркенов
      "29" 05 2018 жыл
      "Ақтау қалалық тұрғын-үй коммуналдық шаруашылығы
      бөлімі" мемлекеттік мекемесінің басшысы
      Б.Қ. Ізғалиев
      "29" 05 2018 жыл
      "Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау
      министрлігі Қоғамдық денсаулық сақтау
      комитеті Маңғыстау облысы Қоғамдық денсаулық
      сақтау департаментінің Ақтау қалалық қоғамдық
      денсаулық сақтау басқармасы" республикалық
      мемлекеттік мекемесінің басшысы
      А.Б. Жұмажанова
      "29" 05 2018 жыл
      "Қазақстан Республикасы Қаржы министрлігінің
      Мемлекеттік кірістер комитеті Маңғыстау облысы
      бойынша Мемлекеттік кірістер департаментінің
      Ақтау қаласы бойынша Мемлекеттік кірістер
      басқармасы" республикалық мемлекеттік
      мекемесінің басшысы
      Е.Б. Мырзатаев
      "29" 05 2018 жыл



      "Қазақстан Республикасы Ішкі Істер министрлігі
      Төтенше жағдайлар комитеті Маңғыстау облысының
      Төтенше жағдайлар департаменті Ақтау қаласының
      Төтенше жағдайлар басқармасы" республикалық
      мемлекеттік мекемесінің бастығы
      А. Ысқақов
      "29" 05 2018 жыл
      "Маңғыстау облысының Ішкі Істер департаменті
      Ақтау қаласының Ішкі Істер басқармасы
      мемлекеттік мекемесінің бастығы
      А.Халмурадов
      "29" 05 2018 жыл

 

Ақтау қаласы әкімдігінің
2018 жылғы "29" 05
№ 1089 қаулысына

1 қосымша

Ақтау қаласында жеміс – көкөніс және бақша өнімдерімен сауданы 
жүзеге асыру үшін стационарлық емес сауда объектілерін орналастыру 
орындары

№ 
р/с Сауда орындарының орналасуы

С а у д а  
орындарының түрі

С а у д а  
орындарының
саны

1 1 шағын аудан, "Нұр-Плаза" жағажайы аумағында
автодүкендерден 
н е м е с е  
шатырлардан

4

2 1 шағын аудан, № 8 үйдің жанында
автодүкендерден 
н е м е с е  
шатырлардан

1

3 2 шағын аудан, № 24 үйдің жанында
автодүкендерден 
н е м е с е  
шатырлардан

1

4 2 шағын аудан, № 45 үйдің жанында
автодүкендерден 
н е м е с е  
шатырлардан

2

5 3 шағын аудан, № 156 үйдің жанында
автодүкендерден 
н е м е с е  
шатырлардан

1

6 3 шағын аудан, № 113 үйдің жанында
автодүкендерден 
н е м е с е  
шатырлардан

3

7 3а шағын аудан, "Дана" супермаркеті жанында
автодүкендерден 
н е м е с е  
шатырлардан

2



8 4 шағын аудан, № 45 үйдің жанында автодүкендерден 
н е м е с е  
шатырлардан

1

9 4 шағын аудан, № 57 үйдің жанында
автодүкендерден 
н е м е с е  
шатырлардан

1

10 4 шағын аудан, № 66 үйдің жанында
автодүкендерден 
н е м е с е  
шатырлардан

2

11 5 шағын аудан, № 14 үйдің жанында
автодүкендерден 
н е м е с е  
шатырлардан

1

12 5 шағын аудан, № 21 үйдің жанында
автодүкендерден 
н е м е с е  
шатырлардан

2

13 5 шағын аудан, № 24 үйдің жанында
автодүкендерден 
н е м е с е  
шатырлардан

1

14 6 шағын аудан, № 14 үйдің жанында
автодүкендерден 
н е м е с е  
шатырлардан

1

15 6а шағын аудан, "Дана" супермаркеті жанында
автодүкендерден 
н е м е с е  
шатырлардан

2

16 7 шағын аудан, № 6 үйдің жанында
автодүкендерден 
н е м е с е  
шатырлардан

1

17 7 шағын аудан, № 28 үйдің жанында
автодүкендерден 
н е м е с е  
шатырлардан

2

18 8 шағын аудан, № 3 үйдің жанында
автодүкендерден 
н е м е с е  
шатырлардан

1

19 8 шағын аудан, № 17 үйдің жанында
автодүкендерден 
н е м е с е  
шатырлардан

1

20 9 шағын аудан, № 8 үйдің жанында
автодүкендерден 
н е м е с е  
шатырлардан

1

21 9 шағын аудан, № 20 үйдің жанында
автодүкендерден 
н е м е с е  
шатырлардан

1

22 11 шағын аудан, № 5 үйдің жанында
автодүкендерден 
н е м е с е  
шатырлардан

1

23 11 шағын аудан, № 15 үйдің жанында
автодүкендерден 
н е м е с е  
шатырлардан

2



24 12 шағын аудан, № 20 үйдің жанында автодүкендерден 
н е м е с е  
шатырлардан

1

25 12 шағын аудан, № 49 үйдің жанында
автодүкендерден 
н е м е с е  
шатырлардан

1

26 12 шағын аудан, № 51 үйдің жанында
автодүкендерден 
н е м е с е  
шатырлардан

2

27 12а шағын аудан, "Дана" супермаркеті жанында
автодүкендерден 
н е м е с е  
шатырлардан

2

28 14 шағын аудан, № 9 үйдің жанында
автодүкендерден 
н е м е с е  
шатырлардан

2

29 14 шағын аудан, № 22 үйдің жанында
автодүкендерден 
н е м е с е  
шатырлардан

1

30 15 шағын аудан, № 2 үйдің жанында
автодүкендерден 
н е м е с е  
шатырлардан

2

31 15 шағын аудан, № 18 үйдің жанында
автодүкендерден 
н е м е с е  
шатырлардан

1

32 15 шағын аудан, № 35 үйдің жанында
автодүкендерден 
н е м е с е  
шатырлардан

2

33
21 шағын аудан, "Әлем-Т" жауапкершілігі шектеулі серіктестігі 
базарының аумағында

автодүкендерден 
н е м е с е  
шатырлардан

6

34 22 шағын аудан, № 15 үйдің жанында
автодүкендерден 
н е м е с е  
шатырлардан

5

35 25 шағын аудан, гараждар қоғамының аумағында
автодүкендерден 
н е м е с е  
шатырлардан

25

36 26 шағын аудан, № 1 үйдің жанында
автодүкендерден 
н е м е с е  
шатырлардан

1

37 26 шағын аудан, № 12а үйдің жанында
автодүкендерден 
н е м е с е  
шатырлардан

1

38 26 шағын аудан, № 21 үйдің жанында
автодүкендерден 
н е м е с е  
шатырлардан

1

39 27 шағын аудан, № 2 үйдің жанында
автодүкендерден 
н е м е с е  
шатырлардан

1



40 27 шағын аудан, № 6 үйдің жанында автодүкендерден 
н е м е с е  
шатырлардан

2

41 27 шағын аудан, № 31 үйдің жанында
автодүкендерден 
н е м е с е  
шатырлардан

1

42 27 шағын аудан, № 43 үйдің жанында
автодүкендерден 
н е м е с е  
шатырлардан

1

43 28 шағын аудан, № 22 үйдің жанында
автодүкендерден 
н е м е с е  
шатырлардан

5

44 28а шағын аудан, № 5 үйдің жанында
автодүкендерден 
н е м е с е  
шатырлардан

1

45 28а шағын аудан, № 7 үйдің жанында
автодүкендерден 
н е м е с е  
шатырлардан

2

46 29 шағын аудан, № 4 үйдің жанында
автодүкендерден 
н е м е с е  
шатырлардан

2

47 29 шағын аудан, № 15 үйдің жанында
автодүкендерден 
н е м е с е  
шатырлардан

1

48 29 шағын аудан, № 20 үйдің жанында
автодүкендерден 
н е м е с е  
шатырлардан

1

49 29 шағын аудан, № 26а үйдің жанында
автодүкендерден 
н е м е с е  
шатырлардан

1

50 30 шағын аудан, № 169 үйдің жанында
автодүкендерден 
н е м е с е  
шатырлардан

5

51 31а шағын аудан, № 18 үйдің жанында
автодүкендерден 
н е м е с е  
шатырлардан

2

52 31а шағын аудан, "Дана" супермаркеті жанында
автодүкендерден 
н е м е с е  
шатырлардан

2

53 31б шағын аудан, № 24 үйдің жанында
автодүкендерден 
н е м е с е  
шатырлардан

1

54 31б шағын аудан, № 32/2 үйдің жанында
автодүкендерден 
н е м е с е  
шатырлардан

1

55 32а шағын аудан, № 15 үйдің жанында
автодүкендерден 
н е м е с е  
шатырлардан

1



56 33 шағын аудан, № 20 үйдің жанында автодүкендерден 
н е м е с е  
шатырлардан

2

57 Шығыс-2 ауданы , "Анвар" супермаркетінің жанында
автодүкендерден 
н е м е с е  
шатырлардан

6

58
Шығыс-2 ауданы , "Емір Ойл" жауапкершілігі шектеулі 
серіктестігі ғимаратының аумағында

автодүкендерден 
н е м е с е  
шатырлардан

1

59
"Маңғыстау атом энергетикалық комбинаты- Қазатомөнеркәсіп" 
жауапкершілігі шектеулі серіктестігі зауытының аумағында

автодүкендерден 
н е м е с е  
шатырлардан

7

60
"Химия-тауметаллургиялық комбинаты" зауыты аймағындағы 
теміржол айрығына дейін

автодүкендерден 
н е м е с е  
шатырлардан

6

61 Приозерный-3 тұрғын-үй массивінің ауданында
автодүкендерден 
н е м е с е  
шатырлардан

4

62 "Рауан" тұрғын-үй массивінің ауданында
автодүкендерден 
н е м е с е  
шатырлардан

2

63 Өмірзақ ауылы, "Каспий- Берекет" дүкенінің жанында
автодүкендерден 
н е м е с е  
шатырлардан

2

 

Ақтау қаласы әкімдігінің 
2018 жылғы "29" 05
№ 1089 қаулысына

2 қосымша

Ақтау қаласында жүгері, балмұздақ, алкогольсіз сусындар, кваспен 
сауданы жүзеге асыру үшін стационарлық емес сауда объектілерін 
орналастыру орындары

№ 
р/с Сауда орындарының орналасуы

С а у д а  
орындарының 
түрі

С а у д а  
орындарының
саны

Тауар (өнім) түрі

Жүгері, балмұздақ
, алкогольсіз 
сусындар

Квас

1 1 шағын аудан, теңіз жағалауы ауданында автодүкендерден 6 6 -

2 1 шағын аудан, "Строймарт" дүкенінің 
алдында

автодүкендерден
, бөшкелерден

4 - 4

3 1а шағын аудан, "Ақбота" саябағының 
аумағында

автодүкендерден
, бөшкелерден

14 10 4

4
5 шағын аудан, "Волна" базарының 
аумағында

автодүкендерден
, бөшкелерден

4 - 4

5 7 шағын аудан, қалалық емхана аумағында автодүкендерден
, бөшкелерден

4 - 4

6 7а шағын аудан, "Айжан" кафесінің 
жанында

автодүкендерден
, бөшкелерден

8 4 4



7 8 шағын аудан, "Сәуле" дүкенінің алдында автодүкендерден
, бөшкелерден

6 2 4

8 8 шағын аудан, № 21 үйдің жанында
автодүкендерден
, бөшкелерден

5 1 4

9
11а шағын аудан, "Заман" сауда 
орталығының аумағында

автодүкендерден
, бөшкелерден

7 3 4

10 12 шағын аудан, "Волна" дүкенінің 
алдында

автодүкендерден
, бөшкелерден

6 2 4

11 14а шағын аудан, теңіз жағалауы 
ауданында

автодүкендерден
, бөшкелерден

6 4 2

12 15 шағын аудан, № 67б ғимаратының 
жанында

автодүкендерден
, бөшкелерден

4 - 4

13 15а шағын аудан, теңіз жағалауы 
ауданында

автодүкендерден
, бөшкелерден

6 4 2

14 21 шағын аудан, "Әлем-Т" жауапкершілігі 
шектеулі серіктестігі базарының аумағында

автодүкендерден
, бөшкелерден

6 2 4

15 23 шағын аудан, "Салтанат" дүкенінің 
жанында

автодүкендерден
, бөшкелерден

4 - 4

16
26 шағын аудан, облыстық балалар 
емханасының аумағында

автодүкендерден
, бөшкелерден

6 2 4

17 26 шағын аудан, "Достық" сауда 
орталығының аумағында

автодүкендерден
, бөшкелерден

7 3 4

18 27 шағын аудан, "Сити Центр" базарының 
аумағында

автодүкендерден
, бөшкелерден

6 2 4

19 28 шағын аудан, "Аман" супермаркетінің 
алдында

автодүкендерден
, бөшкелерден

4 - 4

20
28а шағын аудан, "РИД-СК" 
жауапкершілігі шектеулі серіктестігі 
базарының аумағында

автодүкендерден
, бөшкелерден 6 2 4

21 "САК" жауапкершілігі шектеулі 
серіктестігі базарының аумағында

автодүкендерден
, бөшкелерден

6 2 4

22 31 шағын аудан, "Мағаш" жауапкершілігі 
шектеулі серіктестігі базарының аумағында

автодүкендерден
, бөшкелерден

6 2 4

23 31б шағын аудан, № 18 үйдің жанында автодүкендерден 1 1 -

24 32б шағын аудан, № 8 үйдің жанында автодүкендерден 1 1 -

25 33 шағын аудан, № 18 үйдің жанында автодүкендерден 1 1 -

26 34 шағын аудан, "Ана мен баланы қорғау 
орталығы" жанында

автодүкендерден 1 1 -

27
Өндірістік аймақ, "ПМК" жауапкершілігі 
шектеулі серіктестігінің аумағында

автодүкендерден
, бөшкелерден

4 - 4

28 Өндірістік аймақ, автобус аялдамасы, ТЭЦ-
1 жанында

автодүкендерден
, бөшкелерден

4 - 4

29 Приозерный-3 тұрғын-үй массиві ауданы, "
Береке" кафесінің жанында

автодүкендерден
, бөшкелерден

4 - 4

30 Өмірзақ ауылы, "Каспий-Берекет" 
дүкенінің жанында

автодүкендерден
, бөшкелерден

4 - 4



© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


